



PIOTR WYLEŻOŁ TRIO

PIOTR WYLEŻOŁ TRIO

Piotr Wyleżoł – fortepian

Michał Barański – kontrabas

Łukasz Żyta – perkusja





Piotr Wyleżół prowadzi autorskie Trio od początku swojej kariery muzycznej. To obecnie jeden z najbardziej rozpoznawalnych zespołów na polskiej scenie jazzowej, i co rzadkie, gra w niezmienionym składzie od ponad 20 lat!

Wśród 8 autorskich albumów Piotra Wyleżoła są 3 studyjne Trio, entuzjastycznie przyjmowane przez krytyków i słuchaczy. Już po pierwszej, debiutanckiej płycie krytycy nie szczędzili ciepłych słów: *„To jeden z najciekawszych debiutanckich albumów. Trio złożone z młodych polskich muzyków zbudowało nastrój godny największych osiągnięć w swym gatunku.”* (European Jazz Magazine „Jazz Forum”).



Po koncercie młodego Trio w renomowanym Jazz-Schmiede w Dusseldorfie w 2003 roku niemiecka prasa zatytułowała artykuł relacjonujący to wydarzenie wymownym nagłówkiem „czapki z głów”.

Zespół ma w swoim dorobku dziesiątki koncertów na całym świecie, Po występie na „London Jazz Festival” londyńska prasa napisała:

„Piotr Wyleżoł to jeden z największych talentów pianistyki europejskiej”.



PIOTR WYLEŻOŁ

"Jeden z najbardziej niezwykłych talentów pianistyki europejskiej"

londyński miesięcznik Blues&Soul, Emrys Baird

Od lat uznawany za jednego z czołowych polskich pianistów i kompozytorów jazzowych. Już jako dziecko zdobywał nagrody na ogólnopolskich konkursach pianistycznych i koncertował z repertuarem klasycznym. Okrzyknięty cudownym dzieckiem kiedy w wieku 10-11 lat grał koncerty fortepianowe Haydna i Beethovena z orkiestrą filharmonii w Rybniku. Profesjonalną karierę rozpoczynał już podczas studiów na Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej w Katowicach, w zespołach Janusza Muniaka i Jarka Śmietany, czy Ewy Bem.

Wielokrotny laureat renomowanych międzynarodowych konkursów jazzowych, m.in. „Jazz Juniors“, „Międzynarodowego Konkursu Improwizacji Jazzowej“, „Jazz nad Odrą“ (nagroda indywidualna dla najlepszego instrumentalisty), „Pomorska Jesień Jazzowa“ („Klucz do kariery“).

KONTAKT

GRZEGORZ TELEGA

E-mail: gtelega73@gmail.com

Tel.: +48 510 248 878

DZIĘKUJEMY ZA UWAGĘ
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY